1

令和４年度第３回厚木市セーフコミュニティ推進委員会 議事録

１ 開催日時  令和５年３月17日（金）午前10時から11時まで

２ 開催場所  あつぎ市民交流プラザ ６階610

３ 出席者   厚木市セーフコミュニティ推進委員会委員 ５人

４ 傍聴者   なし

５ 案件

(1) 今後のスケジュールについて

 (2) 厚木市セーフコミュニティ推進条例運用状況に対する意見書(案)について

６ 配布資料

(1) 令和４年度第３回厚木市セーフコミュニティ推進委員会会議次第

(2) 厚木市セーフコミュニティ推進委員会委員名簿

(3) 厚木市セーフコミュニティ推進条例

(4) 厚木市セーフコミュニティ推進委員会規則

(5) 厚木市セーフコミュニティ推進委員会の会議等の公開に関する要綱

(6) セーフコミュニティ活動に係る今後のスケジュール        資料１

(7) 厚木市セーフコミュニティ推進条例運用状況に対する意見書(案)  資料２

７ 会議概要

(1) あいさつ  前場委員長

         協働安全部 飛鳥田部長

         協働安全部 鈴木参事

(2) 議題

ア 今後のスケジュールについて                  資料１

来年度の今後のスケジュールについて、事務局から説明した。

【委員意見】

      委員   意見なし

2

  イ 厚木市セーフコミュニティ推進条例運用状況に対する意見書(案)について資料２

厚木市セーフコミュニティ推進条例運用状況に対する意見書(案)について、推進条

例第４条から第10条まで順次点検結果を報告し、委員が運用状況の評価をした。

第４条 市民の役割

【委員意見】

委員   意見なし

第５条 市の責務

【委員意見】

委員   意見なし

第６条 基本計画

  【委員意見】

  委員   意見なし

第７条 推進体制

【委員意見】

委員   意見なし

第10条 情報提供

  【委員意見】

  委員   意見なし

 (3) その他

   次回会議 ７月頃を予定

(4) 閉会  職務代理